CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG TRÌNH ĐỘ ĐÀO TẠO THẠC SĨ

Kính gửi: Trường Đại học Tôn Đức Thắng

Họ tên:	Giới tính:
Sinh ngày:	tại:
Điện thoại:	Email:
Tốt nghiệp đại học: Trường Đại học Tôn Đức Thắng
Loại tốt nghiệp: Khá 	Ngày cấp bằng tốt nghiệp: 20/09/2018
Chức vụ công tác: Giáo viên tiếng Anh	Đơn vị công tác: Trường THPT
Trúng tuyển chương trình thạc sĩ chuyên ngành:
[bookmark: _GoBack]Khóa	MSHV:

Sau khi đọc và nghiên cứu kỹ Thông báo chương trình cấp học bổng sau đại học của Trường đại học Tôn Đức Thắng, tôi thấy đây là điều kiện rất tốt để thực hiện quá trình học tập-nghiên cứu và hoàn thành luận văn thạc tại Trường. Vì vậy, tôi viết đơn này đề nghị Trường đại học Tôn Đức Thắng cấp học bổng trình độ đào tạo thạc sĩ cho quá trình học tập của tôi theo quy định của Nhà trường.

Tôi cam kết thực hiện đầy đủ những các quy định của Nhà trường. Nếu không thực hiện đúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc xử lý kỷ luật theo các quy định hiện hành của Nhà trường và pháp luật của Nhà nước.

Trân trọng đề nghị Trường đại học Tôn Đức Thắng xem xét, cấp học bổng cho tôi theo nguyện vọng.

Hồ sơ đính kèm:
1. Bản sao văn bằng tốt nghiệp đại học và Bảng điểm đại học;
2. Giấy báo kết quả trúng tuyển cao học của Trường;
3. Giấy chứng nhận giáo viên (nếu là giáo viên các trường THPT các tỉnh).

..................., ngày ...... tháng ......... năm .............
		Người viết đơn
		(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: page2]